１．変更　　　　   　２．廃止　　　　（該当する項目を○で囲んで下さい。）

〒 194-8520

住所 町田市森野２-２-２２

（方書） (氏名・名称 町田　花子（氏名・名称　　　　　　　　　　　　　　　　　様方）

電話番号 （×××） △△△△

該当する事項を○で囲んで下さい。

　１．勤務先（名称 ）

　２．自営先（商号・屋号 ）

　３．親族（氏名　　町田　花子　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 ）　続柄（　子 ）

　４．その他（ ）

該当する事項を○で囲んで下さい。

　１．全ての税目 　※国民健康保険税は含まれません。

　２．個別に希望する場合（該当する税目を○で囲んで下さい）

個人市・都民税　　固定資産税・都市計画税　　軽自動車税

法人市民税　　その他（　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　　）

　変更の理由

２０××年○○月△△日

町田市長　様

納税義務者 住所 町田市中町１－20－23

　 氏名（名称）　　町田　太郎

生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

電話番号 ○○○（×××）△△△△

　※太枠内のみご記入ください

職権で付加した年月日
　 年　　　　　月　　　　　日

コピーを渡した関係課を○で囲むこと。

市税郵便物送付場所変更申出書

市　資　納

変更を希望する市税

担当 入力者

区分

　  私宛の町田市からの市税に関する郵便物（納税通知書・督促状・還付通知書・納付書等）の
 送付場所について、下記のとおり申し出ます。なお、このことについては、変更後の送付場所
 居住者等の同意を得ています。
　  また、変更後の送付場所から市税に関する郵便物が返戻された場合は、貴市の調査により
 送付場所が変更されても異議ありません。

送付場所の内容

連絡先課名 確認

変更後の送付場所

コード

○○○

自宅の改築のため、一時的に子の家に居住しているため。

送付先に方書があれば記入してください。

送付先の変更にあたっては、送付先からの
承諾を得てください。

住民票の住所を記入し
てください。

記入例（変更の場合）

電話番号を記入してく
ださい。
携帯番号でも構いま
せん。